BOnomil

RUBINETTERIE
BRESCIANE

GROUP

947 E

Valvola a sfera per contatore gas, con attacco per ferro

mensola, con serratura di sicurezza e morosita

SERG
\@

MULTIUTILITY ONLY

Specifiche tecniche

Ch

Cht

OE

@D UNI EN 10226/1-Rp

@d UNI ISO 228-G




oDX @D MASTER BOX CODICE

3/4"x1"1/4 25 947E280025
1"x1"1/4 25 947E290025
1"x1"1/4 25 947E291925

Limiti di temperatura: -20°C +60°C.

oP
16
20

16,3
19,1
19,1

CH
31
38
38

CH1
46
46
46

76,5
83,5
82,5

61
63
64,5

OE

30,5
30,5
30,7

KG

0,48
0,56
0,60

Applicazioni

Y

GAS
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